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Segunda-feira, 07 DE MAIO DE 2018

ANEXO I - Programagao Orgcamentaria - 2° Quadrimestre 2018

Em R$1,00

Programa 1447 - Manutencgao da Gestdo da Defensoria Publica

Grupo

Fonte

Maio

Junho

Julho

Agosto

Total

Pessoal e Encargos

101

2.332.396,71

2.332.396,71

2.332.396,71

2.332.396,71

9.329.586,84

oDC

101

1.531.443,52

1.531.443,52

1.531.443,52

1.531.443,52

6.125.774,08

Total 1

3.863.840,23

3.863.840,23

3.863.840,23

3.863.840,23

15.455.360,92

Programa 1445 -Defesa de Direitos Judicial e Extrajudicial

em todo Estado do Para

Grupo

Fonte

Maio

Junho

Julho

Agosto

Total

Pessoal e Encargos

101

7.967.603,29

7.967.603,29

7.967.603,29

7.967.603,29

31.870.413,16

oDC

101

623.865,28

623.865,28

623.865,28

623.865,28

2.495.461,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Investimento

101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total 2

8.591.468,57

8.591.468,57

8.591.468,57

8.591.468,57

37.104.286,36

Total 1 +2

12.455.308,80

12.455.308,80

12.455.308,80

12.455.308,80

49.821.235,20

Fonte: Siafem 2018/ OGE 2018 / NUPLAN

ANEXO II - Cronograma de Execucdo Mensal de Desembolso

| | | Em R$1,00
Unidade Orgamentaria : Defensoria Publica
Grupo
Fonte Maio Junho Julho Agosto Total

Pessoal | 10.300.000,00 10.300.000,00 10.300.000,00 10.300.000,00 41.200.000,00
Recursos do tesouro 101 10.300.000,00 10.300.000,00 10.300.000,00 10.300.000,00
Outras Despesas Correntes 2.155.308,80 1.800.000,00 2.155.308,80 2.155.308,80 8.265.926,40
Recursos do tesouro 101 2.155.308,80 1.800.000,00 2.155.308,80 2.155.308,80
Investimento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos do tesouro 101

Total

12.455.308,80

12.100.000,00

12.455.308,80

12.455.308,80

49.465.926,40

Fonte: Siafem 2018/ OGE 2018 / NUPLAN

Protocolo: 308896



